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21,315,572.80

20,940,851.22

18,029,656.23

172,500.00

25,586,311.31

20,900,016.16

18,008,024.98

156,500.00

22,388,628.11

21,089,961.49

18,181,863.15

163,500.00

23,029,123.30

20,884,410.67

17,969,691.65

185,107,18

22,718,022.63

20,738,088.49

17,861,563.52

163,500.00

25,393,626.39

20,530,476.49

17,681,563.52

163,500.00

25,649,684.00

20,605,900.48

17,747,105.32

163,500.00

30,638,866.37aa6.»e7,iM4o

ZTMi2.2n.00

ZaS,702,243J)0

10,417,632.00

30M72,241.T7

299,962,271.00

239.S1320S.6S

2741S.46S.10

2 - GASTOS

2.1 - REMUNERACIONES Y CONTRIBUDONES

2.1.1-REMUNERACIONES

2.1.2-SOBRESUELDOS

2.1,3 - DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACIÓN

2.1.4 - GRATIFICACIONES Y BONIFICAQONES

2.1.5 - CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

2.2 - CONTRATACIÓN DE SERVIOOS

2.2.1 - SERVICIOS BÁSICOS

2.2.2 - PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN

2.2.3 - VIÁTICOS

2.2.4 - TRANSPORTE Y ALMACENAJE

2.2,5 - ALQUILERES Y RENTAS

2.2.6-SEGUROS

2.2.7 - SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES MENORES E INSTALACIONES TI

2.2.8 - OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES

2.2.9 ● OTRAS CONTRATACIONES DE SERVICIOS

2.3 - MATERIALES Y SUMINISTROS

2.3.1 - ALIMENTOS Y PROOUaOS AGROFORESTALES

2.3.2 - TEJOILES Y VESTUARIOS

2.3.3 - PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS

2.3.4 - PRODUCTOS FARMACÉUTICOS

2.3.5 - PRODUCTOS DE CUERO, CAUCHO Y PLÁSTICO

2,3.6 - PRODUCTOS DE MINERALES, METÁLICOS Y NO METÁUCOS

2.3.7 - COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS Y CONEXOS

2,3.8 - GASTOS QUE SE ASIGNARÁN DURANTE EL EJERCICIO (ART. 32 Y 33 LEY 423-06)

2.3.9 - PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS

2.4 - TRANSFERENCIAS CORRIENTES

2.4.1 - TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

2.4,2 - TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL GOBIERNO GENERAL NACIONAL

2.4.3 - TRANSFERENCIAS CORRIENTES A GOBIERNOS GENERALES LOCALES

2.4.4 - TRANSFERENOAS CORRIENTES A EMPRESAS PÚBLICAS NO FINANCIERAS

2.4.5 - TRANSFERENOAS CORRIENTES A INSTITUCIONES PÚBLICAS FINANCIERAS

2.4.6-SUBVENCIONES

2.4.7 - TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR EXTERNO

2.4.9 - TRANSFERENCIAS CORRIENTES A OTRAS INSTITUCIONES PÚBUCAS

2.5 ● TRANSFERENOAS DE CAPITAL

2.5.1 -TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO

2.5.2 - TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL GOBIERNO GENERAL NACIONAL

2.5.3 - TRANSFERENCIAS DE CAPITAL A GOBIERNOS GENERALES LOCALES

2.5.4. TRANSFERENCIAS DE CAPITAL A EMPRESAS PÚBLICAS NO FINANCIERAS

2.5.6 ● TRANSFERENOAS DE CAPITAL AL SECTOR EXTERNO

2.S.9 - TRANSFERENCIAS DE CAPITAL A OTRAS INSTITUCIONES PÚBUCAS

2.6 - BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

2.6.1 - MOBILIARIO Y EQUIPO

2.6.2 - MOBIUARIO V EQUIPO AUDIOVISUAL, RECREATIVO Y EDUCACIONAL

2.6,3 - EQUIPO E INSTRUMENTAL, CIENTÍFICO V LABORATORIO

2.6.4 - VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE, TRACCIÓN Y ELEVACIÓN

2.6.5 - MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

2.6.6 - EQUIPOS DE DEFENSA Y SEGURIDAD

2.6.7 - ACTIVOS BIOLÓGICOS

0.00 83,973,463.23

59,792,433.10

18,358,392.82

20,486,545.08

17,652,194.77

153,500.00

0.0021,793,512.08

18,924,745.92

163,500.00

28,019,045.61

17,664,363.52

7,671,965.10

0.000.00

0.00 0.00

0.000.00 0.000.00 0.000.000.00 0.00 0.000.00 0.000.000.000.000.00

0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.000.00 0.00

0.00 5,822,637.31

19,066,290.54

2,410,928.28

8,896.48

506,050.00

30,000.00

986,530.80

1,435,747.97

6,730,398.08

3,337,425.15

3,620,313.78

19,626,388.54

1,931,467.91

654,126.50

378,601.55

44,953.00

1,068,087.14

1,941,760.70

10,088,883.74

2,680,850.31

2,011,735.8

794,484,73

19,286.98

122,100.00

5.000.00

368,762.92

282,935.37

-120,279.45

465,351.00

74,094.21

1,034,634.3

853,764.20

4,159.50

108,388.35

1.352.00

5,271.80

5,585.51

3,515.35

0.002,682,716.99

2,638,671.3

613,718.51

2.695,295.16

1,799,596.22

613,221.92

5,870.54

22,550.00

2,705,266.16

2,132,673.6

1,027,611.34

2,713,024.97

1,391,80^13

546,418.53

3,540.00

20,300.00

5,000.00

368,762.92

331,463.80

79,787.88

36,175.00

354.00

583,996.43

50,973.40

4,956.00

137,608.06

2,685,412.97

2,163,082.90

759,006.93

56,286.00

70,450.00

2,744,598,34

1,052,594.72

693,135.32

2,729,611.84

1,889,856.23

594,058.74

28,320.00

16,200.00

2,738,694.99

374,721.58

374,721.58

2,735,491.18

4,686,295.15

723,453.12

32.9».600J2

39,207,220.12

9,150,759.00

122,200.00

940,00000

40,00000

4,674,160.00

6,650,000.00

7,990,763.00

4,578,374.12

5061,064.00

24,554023.16

4,769,506.00

687,550.00

685,188.00

245,000.00

1,578,891.00

1,965,446.00

10,360,490.16

32,192096.00

32,084,779.00

8,650,75900

602,200.00

2,140,000.00

340,000.00

4,672,665.00

6,650,000.00

3,643,600.00

3,888,491.00

1,497,064.00

19,283,393,00

4,328,106.00

327,550.00

320.446.00

240,00000

931,800.00

287,480.00

8,775,241.00

0.000.00

0.00 0.000.000.000.000.000.00
0.00 0.00102,850.00 0.0047,150.0032,350.000.00

0.000.000.00 0.000.00 0.000.000.00 0-000-00
0.000.00368,762.92

297,241.32

89,739.00

102.180.00

1,167,029,51

(18,850.5)

368,762.92

287,466.09

197,092.25

105,360.00

199,272.50

836,769.80

10,708.85

24,308.00

2,195.00

368,762.92

297,448.24

281.721.13

54,280.00

368,762.92

544,337,83

302,776.74

35,400,00

368.762.92

296.580.95

341,245.10

270,751,00

368,762.92

■280,905.76
88,282.27

136,169.97

0.00 737,525.84
3,157,684.19 0.000.000.00

0.00 0.000.000.00
0.00 0.000.00 35,282.00

0.000.000.000-000.000.00 0,000.00
769,186.3
513,644.78

1,221,370.00
1,221,370.00

254,856.400.00 246,071.90
187,676.86

0.00
0.000,000.000.000.00 0.00

0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.00
0.00 0.0040,090.50

198,695.00
-40,090.500.000.000.00 58,395.040.00

0-000.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00
0.00 0.000.00 0-000.00 502,452.80

17,279.18
0.00 3,079.26

820.61

235,995.07

0.00 0,000.00
0.000.000.00 0.000.00 0.000.000.00 0.00

0.00 0.0021,240.000.00 10,856.000.000.00 0,000.000.00
0.000.00 0.000.000.00 0.000-00 0.000.00 0.00 0.000.000.00OdO 0.00

0.00 3,518,508.0052,597.60 0.005,900.00 0.000.00 279,825.97254,856.40 150,564.030.00 0.000.004,042.770aO 4,2fi2,3S2.00
0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00OJ»0.00

0.00 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.000.000.00OdO
0.00 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00OdO0.00

0.000.00 0.000.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00
0.000.00 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.000.00 0.00

0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.000.00 0.000.00 0.00
0.00 0.000.00 0.000.000.00 0.000.00 0.000-00 0.000.00 0.00OdO0.00

0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00OdO
0.000.00 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.000.00 OdO
0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00OdOOdO
0.000.00 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00OdO OdO

0.00 0.000.00 0.000.000.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.000.00OdO0.00
0.00 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00OdO0.00

0.000.00 0.000.00 0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00o.wOda0.00
0.000.00 0.000.000.00 0.000.00 0-000.00 0.000.00 0.000.000.00 0.00

0.00 0.000.00 0.000.00 0-000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.000.000.00
30,019,704.37
4,072,189.43

1,575.00
1,344,608.11
7,415,000.00

13,740,126.95
1,735,000.00

418,589.00

931,773.16,499.99
6,499.99

1,478,697.00 2,407,417.50
1,200.00

265,925.00
1,292.50

0.00 4,1%.58
4,135.58

0.00 0.000.007,3ie,705d0

3,74Sd2S.OO

7S,000.00

Tasdoo.oo
323.000.00

1.906d00d0

S3S.000.00

ios.ooodo

34448,227d9

4.0S4.025dO

267,S00d0

1,345,900.61

7,41S,OOOdO

17.8S3.400.00

1,735dOO.Oa

8S4.786.00

0.000.00 0.000.000.00 o.ra0.00 0.000.00
0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00

0.00 0.000.00 0.000,000.00 0.000.00 0.000.000.00
0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00
0.00931,773.05 0.000.00 0.001,042,500.00 2,139,000-000-000-00 0.000.00 0.00
0.000.000.00 0.00 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00
0.000.00 0-000.000-00 0.000.00 0.00 436,197.000.000.00 0-00



0.00 1,292,615.880.00 0.00 0.00 0.00 0-00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.002.6.8-BIENES INTANGIBLES

2.6.9 - EDIFICIOS, ESTRUCTURAS, TIERRAS, TERRENOS  Y OBJETOS OE VALOR

2.7-OBRAS

2,7,1 - OBRAS EN EDIFICACIONES

2.7.2 - INFRAESTRUCTURA

2.7.3 - CONSTRUCCIONES EN BIENES CONCESIONAOOS

2.7.4 - GASTOS QUE SE ASIGNARÁN DURANTE EL EJERCICIO PARA INVERSIÓN (ART. 3'.

2.8 - ADQUISICION DE ACTIVOS FINANCIEROS CON FINES DE POiJTICA

2.8.1 - CONCESIÓN DE PRESTAMOS

2.8.2 - AOQUISiaÓN DE TÍTULOS VALORES REPRESENTATIVOS DE DEUDA

2.9 - GASTOS FINANCIEROS

2.9.1 - INTERESES OE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA

2.9.2 - INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA EXTERNA

2.9.4 - COMISIONES Y OTROS GASTOS BANCARIOS OE LA DEUDA PÚBUCA

4 - APUCACIONES FINANCIERAS

4.1 - INCREMENTO DE ACTIVOS FINANCIEROS

4.1.1 - INCREMENTO DE ACTIVOS FINANCIEROS CORRIENTES

4.1.2 - INCREMENTO DE ACTIVOS FINANCIEROS NO CORRIENTES

4.2 - DISMINUCIÓN DE PASIVOS

4.2,1 ● DISMINUCIÓN OE PASIVOS CORRIENTES

4.2.2 - DISMINUCIÓN OE PASIVOS NO CORRIENTES

4.3 -OISMINUOÓN DE FONDOS DETERaROS

4.3.5 - DISMINUCIÓN DEPÓSITOS FONDOS DE TERCEROS

1,292,615.88542,680.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 D.OO0.00 0.00 0.00 0-00 0.00 0.00O.OQ 0.00

0.00O.DO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0-00 0.000.00 0.00 0-00 0-00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000-00 0-00 0-00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 ooo

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0-00 0.00 0.00 0.000-00 0.00 0.000.000.00

0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000-00O.OD 0.00

0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0-00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 O.CX)

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0-00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.DO0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0-00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 ooo

152,685,846-66m.S72,24i.?? 21.3I5.572.B0 25,586,311.31 22,388,628.11 23,029,123.30 22,718,022.63 25.393,626-39 25,649,684.00 24,701,871.98 30,638,866.37 24.464,688.2[Total general J36.9b7.JWOU
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Ejecución Mensual

DEVENGADO APROBADO *■ TEMPORALSistema Integrado de Gestión Financiera
Período; 2022

TauiDlctambivOctvbn Nu»iiiib^6»pU—nbf%Jvnto 4uloMayoUúnp£n«ro Fofararo
ful CCP CuanU

0.00 24464.088.200.080.90 2448480IJ90X0 0.000.00 0.000X0 0.000X0 0X0Total donara!

17.8S2.104.77

1S3.SOO.Oa
2.880.IS0X1

7MXM.7S
19.288.98

122.1 M.09

S.88G.00

388.782.92
262.93S.97

●120,279.45
465.351.06

74.094.21

BS3.764.20

4.1S9.50
106.368.35

1.352.00

5.271.60

8.S85.S1
3,515.35

52,597.60

0X8 D.OO17.652.194.77

153,500.00

2.8tl).8S0.31

794,484.73

19X8488

122,100.90
5.090.08

968.762.92

262,935.37

●120X79.4$

465.351.00

74,094.21

6S3.7B4.20
4159.50

106,366.35

1.3S2.Q0

5.771.60
5.S 65.61

3,515.35

52.597.60

0.09 0.00 0.000.000.00 600D.OQ Q.88 0.08ftE«VN6IUClON68

SOMSUUflOS

connwuciMS A LA acounsAD <oc&al
B6a>aci06 eAsicoo

aUSLICXlAD. V 6MCUAO6ANAC>0»
lAAncoa
TRANlFonn Y ALMACENAJE

ALM.E7C8 Y ft£MTAS
■Eouftoa

SEAVIOOS DE CCMftEffVACKM. AEf^ARACBHE S Hl»ORl9  E H ETAUCIONEa YtMFOtULE 6
omoa SERVicioa no ai ciucwa en con ccptoe ANTCRiofst

onua coKnuTAciONEa 0£ acRVKoa

ALMEN10B r FROOUCTOa AQROfOAEaT ALE»

TExnxa V vesTUAAioa

PAREL. CAftT^ E NPRES08
PROOUCTOa FARMACSiniCOS

CU 660. CAUCHO Y PLASTICO

PROOUCTÚ6 06 MHEIUIEE. U6TALlC0a Y NO IKTÍLICOa

COM0UETBL6S, LU9RICANT86. PROOUCTOa QUÉUlCOa V CONCY06

pROOucToa Y urua varios
HOUJARIO V EQUIPO

HAQUINARUL. OTROS fiOU POS VISRRAHEHTAS

EQUPQS OE D6F6NEA V SEOUWDAQ

2.1.1
OXQ0.000.00Q.OO 8X0 Q.Maoo 6.00e.oo0.00 8X0Z1.2

2.1.S
0.009X00.000.90 0.008.006X8 0.00 8.000.00 0X0
0.00Q.OO0X0 0.00 Q.OO0.000X0 0.000.80 0X82.2.1

0X0 0.000.00 0.000.00 0X0xoo 0.000X8 0.800.002.2.2

2.2.3
2.2/4

2.2.S

0.000.000.000.08 0X00.00 0.000X0 Q.OOO.OQ
0.000X00X0 O.OQ0.80 0X0aoo 0.00OXQ 0.000.00

0X0 O.OQ0.00 0.000.00 OXQaoQ 0.000.00 OXQ 0X0
O.OQ0X00.000X0 0.000.00aoo 0.000.00 0.00 0.0012.1
0.00O.OQ0.000.00 0.000.00 0.000X0 aoo0.00 0X012.7
O.OQ0.000.000.00 8.800.000.00 0.000.08 0X8 0X012.8
0.008.000.008.00 0.90aoo 0.80 0.000.80Q.OO 0X012.9
0.000.000.000.00 O.OQ 0.00Q.OO 0.000X00X0 0X013.1

0.00 0.80O.OQ 0.000.80 0.000.08 O.OQ0X0 0.000.0019.2
O.DO 0X0OXQ 0.90 0.000.80aoo 0.000X0 0.000.0013.3 O.OQ0.000.800.00 0.00 Q.OOO.DO 0.000.800.00 0.002.3.4
8.00 O.OQO.OQ 0.000X8 8X0aoo 0.000.008.00 8.0813.6

O.OQ0X00.000.00 0.808.Q00.80 aoo 0.00O.QO ÚXQ13.9
0.080.08O.QOQ.OO 0.00 0.800.000.00 aoo0.00 OXQ13.7
0.080.080.000.00 Q.OO0X0 aoo 0.000.008.00 8.082.3.9

O.OQ0.000.000.08 aoo0X0 0.000.00 0 00 O.OQQ.OO0.00 0.092.1.1

19X
19.6

0.00 931,773.050X0931.773.050.00 O.QOQ.OO 0X0aoo 0.000X0 0.000.00
0.00 0.000X00.008X0 0.90 Q.OO9.00aoo 9.000.90 0X08.00
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Ejecución Por Cuenta Y Subcuenta

BALANCE TEMPORAL
Sistema Integrado de Gestión Financiera

Periodo; 2022

ETAPAS DEL GASTO
Pretupuedo
DI(poníbi*

Pratupuedo
VIgonM

Modiricaclone*
Pmupodadas

PresupuMto
■nidal

RefCCP Cuenta
Libramiento PagadoDevengadoPreventivo Compromiso

245,Sa6,39S.09 242,3Se,31BS224S,BSS.39S.09272.843,52S.ea 256.355,902.9239B.572.241.7T 125,728,716.0961.605.093.77336,967,148.00Total General

179,720.772.58 178,708,004.89179.720,772.58179.791.141,33 179,791.141.33239,513,205.66 59.722,064.353,810,962.68235,702,243.002.1.1
179.720,772.58
179,720,772.58
164.995,353.31
164.995,353.31

7,683.318.75

179.720,772.58
179.720.772.58
164.995,353.31
164.995.353.31

7,683.318.75

178,708.004.89
178,708,004.89
164,995.353.31
164.995.353^1

7.683,318.75

239,513,205.68
239,513.205.68
198,777.123.38
198,777,123.38

10.544.425.00

179,791,141.33
179,791,141.33
164.995,35341
164,995.353.31

7,753.687.50

179,791,141.33
179,791.14143
164,995,353.31
164,995.353.31

7.753,587.50

59.722.06445
59.722.0644$
33,781.770.07
33,781.77047

2.790,737.50

235.702,243.00
235,702,243.00
203.277.648.00
203477,648.00

6,819.844.00
100,000.00

1.200.000.00
4,407,144,00

412.700,00
700,000.00

3.451.214.00
3.451.214.00

19.153.537.00
19.153,537.00
3,000,000.00
2.000,000.00
1.000,000.00

10,417,632.00

3,810,982,68
3,810,962.68

●4.500,524.62
-4.500.524.62
3,724.581.00
●100,000.00

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES
REMUNERACIONES
Remuneraciones al personal Ojo
Sueldos empleados fqos
Remuneraciones al personal de carácter temporal
Suplencias
Jornales

Empleados temporales
Personal de carácter eventual
Interínalo
Sueldos al personal fijo en trámKe de pensiones
Sueldos al personal en trámite de pensiones
Sueldo anual no,13
Sueldo Anual No. 13
Prestaciones económicas
Prestación laboral por desvincdación
Proporción de vacaciones no disfrutadas

2.1

2.1.1
2.1.1.1
2.1.1.1.01
2.1.14
2.1.14.03
2.1.14.06
2.1.14.08
2.1.14.09
2.1.14.11
2.1.1.3
2.1.1,3.01
2.1.1.4
2.1.1.4.01
2.1.1.5
2.1.1.5.03
2.1.1.5.04
2.1.2

0.00 0.00 OJ»0.00 0.00 0.000.00
0.00 0.00 OJ»0.00 0.001,200,000,00

1,450,000.00
1.200,000.00
8,500,000.00

0.00
7,050.000.00 7,050,000.00 7,050,000J»7.050,000.00 7,050,000.004.092,856.00

-412,700.00
144.425.00

4,772,436.88

0.00 0.00 ODO0.00 0.000.000.00
633,318.75

5,814,990.50
5.814.990.50

633,318.75
S.814,990.50

833,318.75
4,802,222.81

140,737.50
2.408,660.38
2.408.66048

19.153.537.00
19,153,537.00
1,587,3S9A0

536.000.00
1.O49.3S9A0

18.283,392.82

703,687.50
5,814,990.50

703,687.50
5,614,990.50

844.425.00
8.223.650.68
8423.650.88

19,153.537.00
19,153,537.00
2.814,469.42
1.060.000.00
1.754.469.42

27,515.465.10

5.814,990.50 4,802,222.815,814,990.50S.814,990,504,772,436.88
0.00 0.000.000.000.000.00

0.00 0.00 ODO0.00 0.000.00
1,227,110.02

522.000.00
705,110.02

9.157,072.28

1,227,110.02
522,000.00
705,110.02

9,157,07248

1427,110.02
522,000.00
705.110.02

9,157,072.28

1427.110.02
522.000.00
705,110.02

9.232.072.26

1,227,110.02
522,000.00
705.110.02

9432,07248

-185,530.58
■940.000D0

754.469A2
17,097,833.10

9,157.072.28
9,157.07248
9,157,07248

21,607.18
1.817,000.00
7,518,465.10

9,157,07248
9,157,072.28
9,157,072.28

21.607.18
1.617,000.00
7.S18.46S.10

9.157,07248
9,157,07248
9,157,07248

21,607.18
1,617,000.00
7,518,465.10

9,232,07246
9,232,07248
9,232.07248

21.607.18
1,617.000.00
7.593,465.10

27,515,465.10

27,515,465.10
27.515.465.10

300.000.00
1,972,000.00
7,593.465.10

17,650,000.00
32,933,600.22

9,232,072.26
9,232,072.28
9,232,07248

21.607.18
1.617,000.00
7.593,465.10

18,283,392.82
18,263,392.82
18,283.392.82

278,392.82
355.000.00

17,097.833.10
17,097,833.10
17,097433.10

10,417,632.00
10.417.632.00
10,417,632.00

300.000.00
2,356,000.00
7,759,632.00

2.1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES
SOBRESUELDOS
Compensación
Pago de horas exlraordmarias
Compensación servicios de soguridad
Bono por desempeño a servidores de carrera
Compensación por cumpimienlo de Indicadores del MAP

2.1.2
2.1.2.2
2.144.03
2.144.05
2.14.2.09
2.14.2.10
2.1.5

0.00
-388.000.00
●166,166.90

17.6SO.OOODO
741,20442

0.00
0.00 0.00 ODO17,650,000.00

5,811,642.75
0.00 0.000.00

26,957,674.6827,110,962.9127,121,75747 27,121,75747 27,110,962.9132,192,396.00

27,110,962.91
27,110,962.91
12.600,342.89
12.600,342.89
12,673.049.93
12,673,049.93
1,837,570.09
1,837.670.09
6,739,630.72

27,110.962.91
27,110.962.91
12,600.342.89
12,600.342.69
12,673,049.93
12,673.049.93
1,837,570,09
1,837,570.09
6,739,830.72

26,957,674.68
26,957,674.68
12,528,537.66
12,528,537.66
12.601,14341
12,601,143.41
1.827,993.61
1,827,993.61
6,467.931.78

27,121.767.47
27,121,757.47
12,605,33Z03
12.605,332.03
12,678,046.11
12.678.CM6.il

1,838,379.33
1,838,379.33
9,150,759.00

27,121.75747
27,121,757.47
12,605,332.03
12,605,332.03
12,678,046.11
12,678,046.11
1,838,379.33
1,838,379.33
9,150,759.00

32,933,600.22
32.933,600.22
15.283,497.26
15.283,497.26
15,381,631.22
15,381,631.22
2,268,471.74
2,268,471.74
9,150,759.00

5,811,842.75
5.811,842.75
2,678,165^3
2,678.165,23
2,703,585.11
2,703,585.11

430.09241

741,204.22
741,204 J2
417,088.26
417,068.26
478,639.22
478.639Í2

-154.523J6
.154.523J6

SOO.000.00

32.192,396.00
32,192,396.00
14,866409.00
14.866.409.00
14,902,992.00
14.902.992.00
2.422,995.00
2,422,995.00
6,650,759.00

2.1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES
CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL
Contribuciones al seguro de salud
Contribuciones al seguro de salud
Contribuciones al seguro de pensiones
Contribuciones a! seguro de pensiones
Contribuciones al seguro de riesgo laboral
Contfibudones al seguro de riesgo laboral

2.1.5
2,1.5.1
2.1D.1.01
2.1.SÍ
2.1.5Í01
2.1.5.3
2.1.5.3.01
2.2.1

430,092.41
0.00

6,487,931.76
6,487.931,78

484,703.58
484,703,58

1,054,226^8

6,739,830.72
6,739,830.72

484,703.58
484,703.58

1,054,226.56

6,739,830.72
6,739,830.72

484,703.58
484.703.58

1,054.226.58

9,150.759.00
9,150,759.00

734,401.51
734,401,51

1,579,883.74

9,150,759.00
9,150,759.00

734,401.51
734,401,51

1,579,883,74

9,150,759.00
9,150,759.00
1.133,400.00
1,133,400.00
1,677,711.00
1,677,711.00

34.400.00
34,400.00

1,012,048.00
1,012,048.00
5,213,800.00
5,213,800.00

500.000.00
500.000.00

0.00CONTRATACIÓN DE SERVICIOS
SERVICIOS BASICOS
Servicios telefónico de larga distancia
Servidos telefónico de larga distancia
Teléfono local
Teléfono local
Telefax y correos
Telefax y correos
Senrkio de inten^ y televisión por cable
Servido de internet y televisión por cable
Electricidad

Energía elédrica

8,650,759.00
8,650,759.00
1,133,400.00
1,133,400.00
1,677,711.00
1,677.711.00

34,400.00
34.400.00

1,012,048.00
1,012,048.00
4.713,800.00
4,713,800.00

2.2
0.002J2.1

398,998.490.002.2.1.2
2.2.1.2.01
2J.1.3
2.2.1.3.01
2J.1.4
2J,1.4.01
2.2.1.5
2Z1.5.01
2J.1.6
2Í.1.6.01

398,998.49
97,827J6
97,827.26
34,400.00
34,400.00
43,665.85
43.66S.8S

●579,303.60
-579.303.60

0.00
0.00

1.054.226.581,054.228.58 1,054.226.581,579,883.74 1,579,883.740.00
0.000.00O.QO 0.00 0.000.00
0.000.00 0.000.00 0.000.00

627.166.03632,643.94
632,643.94

4,509,104.42
4,509,104.42

966,362.15 968,382.15 632,643.94
632.643.94

4.509,104.42
4,509.104.42

0.00
627,166.03

4,266,841.39
4,266.841.39

968,382.15
5,793,103.60
5.793,103.60

968,382.15
5,793.103.60
5,793,103.60

0.00
500,000.00
500,000.00
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Ejecución Por Cuenta Y Subcuenta

BALANCE TEMPORAL
Sistema Integrado de Gestión Financiera

Periodo: 2022

ETAPAS DEL GASTO
Presupuesto
Disponible

ModificscIones
Presupestaries

Presupuesto
Vigente

Prcfupuesto
inicial

RefCCP Cuenta
PagadoDevengado LibramientoCompromisoPreventivo

242,3Se.31852245.886.39S.09 245.886.395.09256,355.902.92272.843.525.68398.572.241.77 125.728.716.0961.605.093.77336.967,148.00Total General

6,487,931.766,739,830.726.739,830.729,150,759.00 9,150,759.000.009,150,759.00500,000.008,650,759.002.2.1
6,739,830,72

32,934.20

32.934.20
26,218.00

26.218.00
113,303.52

6,467,931.78

28,776.20

28.77620
26,216.00

26.218.00
113,303.52

6,739,830.72

32,93420

32.934.20

26.218.00

26,218-00
113,303.52

9,150.759.00

41,546.00

41,546.00
33.442.00

33.442.00
113,303.52

9,150.759.00

41.546.00

41,546.00
33,442.00

33,442.00
113,303.52

9.150.759.00

47,000.00

47,000.00
32,400.00

32.400.00
122,200.00

OAO500,000.008,650,759.00

47,000.00

47,000.00
32,400.00

32.400.00
602,200.00

CONTRATACIÓN DESERVICIOS

Agua

Agua
Recolección de residuos

Recolección de residuos

2.2

5,454.00

5,454.00

-1,042.00

-1,042.00
8.896A8

0.002.2,1.7

2J.1.7.01

2.2.1.8

2.2.1.8.01

2.2.2

0.00
0.00

0.00
-480,000.00

113,303.52

113,303.52

113.303.52 113,303.52

113,303.52

113,303.52122,200.00 113,303.52

113,303.52

8,896.48

8,89648

-480,000.00

-480,000.00

-480.000.00

CONTRATACIÓN DESERVICIOS

PUGLICIDAO, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN

Publicidad y propaganda

Publicidad y propaganda
Impresión, encuademación y rotulación

Impresión, oncuadomación y rotulación

602,200.00

602.200.00

480,000.00

480,000.00

122,200.00

122,200.00
2.140,000.00

2.2

113,303.52 113,303.52122,200.002.2J

2.2.2.1

2.2.2.1.01
2.2.2.2

2.2.2.2.01

2.2.3

0.000.00 0.000,000.000.00 0.00

0.000.00 0.000.00 0.000.000.00-480.000.00
113.303.52

113,303.52
433.950.00

113,303.52

113,303.52
433,950.00

113.303.52

113.303.52
433.950.00

113,303.52113.303.52

113,303.52
433,950.00

8,89648

8,896.48
506,050.00

0.00 122,200.00

122.200.00
940,000.00

113,303.52
433.950.00

0.00
●1,200.000AO

433,950.00
433,950.00
433,950.00

433,950.00
433,950.00
433,950.00

433,950.00
433,950.00
433,950.00

433,950.00
433,950.00
433,950.00

433,950.00
433,950.00
433.950.00

940,000.00

940,000.00
940,000.00

506,050.00
506,050.00
506,050.00

-1.200.000.00

■1.200.000.00
400,000.00
-800.000.00
-400,000.00
-400,000.00
-300,000.00

CONTRATACIÓN DE SERVOOS
VIATICOS
Vlillcos dentro del peía
Viábcós dentro del peis
Viáticos fuera del peis
Viáticos fuera del país

2,140,000.00
2.140,000.00
1,740,000.00
1.740,000.00

400,000.00
400,000,00
340,000.00

2.2

2.2.3
2.2.3.1
2.2,3.1,01
2.2.3.2
2.2.3,2,01
2.2.4

433,950.00433,950.00 433,950.00433.950.00 433.950.00506,050.00940,000.00
0.000.000.00 O.OQ0.000.000.00

0.00 0,000.000.00 0.000.000.00
10,000.0010,000.00 10,000.0010,000.0025,000.00 15,000.0040,000.00

10,000.00
10,000.00

10,000.00
10,000.00

10,000.0015,000.00
15,000.00

10,000.00
10,000.00

40.000.00 25,000.00
25,000.00

●300,000.00
-300,000.00
-300,000.00

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS
TRANSPORTE Y ALMACENAJE
Pasajes y gastes de transporte
Pasajes y gastos de transporte
Peaje
Peaje

340,000.00
340,000.00
300,000.00
300,000.00
40,000.00
40.000.00

4,672,665.00

2.2
10,000.0040,000.002.2.4

2.2.4.1
2.2.4.1.01
2.2.4.4
2Í4.4.01
2.2.S

0.000.000.000.000.000.00 0.00
0.000.00 0.000.00 0.000.000.00-300,000.00

10,000.00
10.000.00

3.687.629.20

10.000.00
10.000.00

3,667,629.20

10,000.00
10,000.00

3,687,629.20

10,000.0015.000.00
15,000.00

4.425,155.04

40,000.00 25,000.00
25,000.00

249,004.96

0.00
10,000.00

4A25.155.04
40,000.00

4.674,160.00
0.00

1,495.00

3,687.629.20
3,687.629.20
3,687.629.20

3.687.629.20
3.6B7,629J0
3,687,629.20

3,687,62920
3.687,62920
3.687.62920

4.425,156.04
4.425,155.04
4,425,155.04

4,425,155.04
4.425,155.04
4,425,155.04

4,674,160.00

4.674.160-00
4,474,160.00
4.474,160.00

100.000.00
100.000.00
100.000.00
100,000.00

6,650,000.00

249.004.96
249,004.96
49.004 A6
49.00496

100,000.00
100.000,00
100,000.00
100,000.00

1,435,747.97

1.495A0
1.495.00

■96,505.00
-98.505.00
100,000.00

4,672,665.00
4,672.665.00
4,572,665.00

COHTRATACtÓN DE SERVICIOS
ALQUILERES Y RENTAS
Alquileres y rentas de edincaclones y locales
Alquileres y rentas de edificaciones y locales
Alquileres de equipes de transporte, tracción y elevación
Alquileres de equipos de trartsporte, tracción y elevación
Otros alquileres
Otros alquMeres y errendamientos por derechos de usos

2.2

22.5
2.2.S.1
22.5.1.01
22.5.4
22-5.4,01
2.Z5.8
22.5.6.01
2.2.6

3,687,629203,687.62920 3,687,629204,425,155.04 4.425,155A44,572.665.00
0.00 0.000.000.000,000.00

0.00 0.000.000.000.000.00 100,000.00
0.00D.OO0,000.000.000.00100,000.00

100,000.00
6,650,000.00

0,00 0.00 0.000.00 0.000.00
4,931,316.665,214,252.03 5,214252.035,214,252.035,214,252.030.00

5,214,252.03
5.214.252.03
2,294,849.03
2.294,849.03
2.919,403.00
2.919,403.00

5,214,252.03
5,214,252.03
2,294,849.03
2.294.849.03
2,919,403.00
2.919,403.00

4,931,316.66
4,931,316.66
2,294,849.03
2.294,849.03
2.636.467.63
2,636,467.63

5,214,252.03
5,214,252.03
2,294,849.03
2.294,849.03
2.919,403.00
2,919,403.00

5,214,252.03
5,214,252.03
2,294,849.03
2,294,849.03
2,919,403.00
2.919.403.00

6,650,000.00
6,650.000.00
2,800,000.00
2.600.000.00
3.850,000.00
3.850.000.00

1,435,747 A7
1,435,747.97

505,150.97
505,150.97
930,597.00
930,597.00

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS
SEGUROS
Seguro de bienes muebles
Seguro de blenos muebles
Seguros de personas
Seguros de personas

0.006,650,000.00
6,650,000.00
2,800,000.00
2,800,000.00
3,650,000.00
3,850.000.00

2.2
0.D02.2.6

2.2.6.2
2.2.6.2.01
2.2.6.3
2.2.6.3.01

0.00
0.00
0.00
0.00
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23043722-22400703314^1GEFPeriodo: 2022

ETAPAS DEL GASTO
Pnuupua«to
DIsponibk

Modlflcackines
Presupastarlas

Pr«>upu«tto
VIganla

Presupuesto
Inicial

RefCCP Cuenta
Libramiento PagadoDavertgadoPreventivo Compromiso

24$,8BS,395.09 242,358,318.92245,886,39S.09256.355.902.92125,728,716.09 272,843,525.68398,572,241.7761,605,093.77336.967,148.00Total General

1.260,364.92 1,221,616.921,260.364.923,443,288.91 3,417,252.364,547,474.097,990,763.004,347,163.003,643,600.002.2.7
1,260,364.92

1,260,364.92

1.260.364.92

1.260.364.92

1,221,616.92

1,221,616.92

3,443,288.91

3,443,288.91

3,417,25236

3,417,25236

7.990,763.00

7.990.763,00

4.547,474,09

4.547,474.09

4,347,163.00

4,347,163.00

3,643,600.00

3,643,600.00

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

SERVICIOS DE CONSERVACIÓN,
REPARACIONES MENORES E INSTALACIONES
TEMPORALES

Contratación de mentenimienlo y reperaciones menores

Reparaciones y rruntenimientos rrtenores en edificaciones

Manlenimientos y reparaciones especiales

Mentenimienlo y reparación de obras de Ingeniería civil o
infraestructura

Mameninúenlo y reparación de Inslalaoones eléctricas

Mantenimiento y reparación de maquinarias y equipos

Mantenimiento y reparación de mobaiarlos y equipos de oTicina

Manlenimienlo y reparación de equipos lecnMogla e
Información

Mantenimlenlo y reparación de equipos módicos, sanltartos y de
laboralodo

Manlenimiento y reparación de equipos de transpone, tratxión y
elevación

Servicios de mantenimiento, reperación. desmonte  e instalación

Instalaciones temporales

Instalaciones temporales

2.2

23.7

71,600.00

71.600.00

71.600.00

71.600.00

1,446,397.04

71,600,00

1.374.797.04

71,600.00

71,600-00

1.469,433.59

71.600.00

1,397.833.59

2,331,763.00

200.000.00

1,981,763-00

100,000.00

862.329A1

128,400.00

583,929.41

100,000.00

1,981,763.00350.000.00

200,000.00

2.2.7.1

23.7.1,01

23.7.1.02

23-7.1.04

0.00
0.000.00 0.001.981,763.000.00

0.00 0.00 0.000-00 OtW0.00100,000.00

0.000.00 0.000.0050.000.00

1.449,144.68

150,000.00

100,000.00

0.0050,000.00

3,109.000.00

150.000.00

100.000.00

0.0050,000.00

2,743.600.00

150,000.00

170,000.00

23.7.1.06

2.Z73

23.7.2.01

23-73.02

674,764.92 836,016.92874,764.921,656,655.321.659.855.3236SAOO.OO
0.00 0.00 0.000.00 0.000.00
0.00 0.00 0.000.00 0.00-70,000.00

0.00 0-00 0.0098.022.60 98,022.60600.000.00 501,977.40100,000.00 500.000.0023.73.04

735,716.92774.464.92 774,464.921,461.532.72 1,458,532.72477,467381,939,000.00-20.000.001.959,000.0023.73.06

100.300X»

314.000.00

314,000.00
811,72237

100,300.00

314.000.00

314,000.00
1,240,948.97

100,300.00
314,000.00

314,000.00
1,240,948.97

100,300.00
314.000.00

314,000.00
1,484,296.00

100,300.00

314.000.00

314,000.00
1,492,481.59

219,700.00

2336.000.00

2,236,000.00
3,085,892.53

320.000.00

2,550,000.00

2.550,000.00
4,578,374.12

364,600.00

550.000.00

550.000.00
3.888,491.00

-44,600.00
2.000.000.00

2,000.000.00
689.883.12

23.7.2.08

2.2.7.3

23.7,3.01

2.2.8
811.722.97

811,72237

1,240,948.97

1,240,948.97

1,240.948.97

1,240,948.97

1,484,296.00

1.484396.00

4.578.374,12

4.578.374,12

1.492,481.59

1,492,481,59

3,085.89233

3,085,892.53

689,883.12

689,683.12

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN
CONCEPTOS ANTERIORES

Comisiones y gastos

Comisiones y gastos

Fumigación, lavandería, llmpleia e higlei

Fumigación
Lavandería

Limpieza e higiene

Servicio do organización de eventos, festividades y
actividades de enirelenimisnio

23.6.6.01 Eventos generales
2.2.8.7

23.8.7.01 Servicios técnicos y profesionales

23.8.7.02 Servicios jurídicos

23.8.7.04 Servicios de capacitación

23.8.7.05 Servicios de infonnética y sislemas compulanzados

23.6.7.06 Otros servicios léenicos profesionales

Impuestos, derechos y tasas

23.8.8.01 Impuestos

Otros gastos operativos

23.8.9.05 Otros gastos operativos de irtslituciones empresariales

2.2.9

2.2

23.8

2.2.B.2

23,8.2,01

2.2.8.5

23.8,5.01

23.8.5.02

23.8.5.03

2.2.B.6

Servicios Técnicos y Profaslonalas

2.2.8.S

2.2.8.9

3,888,491.00

3,886,491.00

2.225.00

2,225,00
30,674.97

2,225.00

2,225.00
30,674.97

2,225.00

2,225.00
69.615.00

38.940.00

2,225.00

2,225.00

30,674.97

6,225.00

6.225.00

72,615.00

38.940.00

10,000.00

10,000,00

143.675.00

90.000,00

15,000.00

38,675.00

2.335.069,12

3,ns.oo
3.77530

71,060.00

51,060.00

15.000.00

5,000.00

2.060.343.12

0.0010,000.00

10,000.00
135,000.00

90,000.00

15,000.00

30,000.00

2,073,691.00

0-00

8,676,00

0.00

0,00

8,675.00

261,376.12

0.00 0.000.00

0.000.00 0.000.000.00

30,674,97

274,409,00

30,67457
149,683.00

30.674.97

274,409.00
30,675.00

274,728.00

33,675.00

274,726.00

274,409.00

933.640.00

135.3)0.00

139,830.00

304,500.00

354,000.00

274,409.00
933,640.00

135,310.00

139.830.00

304.500.00

354.000.00

149.683.00

629.140.00

135,310.00

139,830.00

274,726.00

1,137,730.00

150,000.00

163,430.00

399,500.00

424,800.00

274,726.00

1.137,730.00

150.000.00

163,430.00

399,500.00

424,800.00

2,060,343.12

946.900.00

260,000.00

26.400.00

440.500.00

2.335.069.12

2,084.630.00

430,000.00

189.830.00

640.000.00

424,600.00

200.000.00

5,000.00

2,073,691.00

1,664.800.00

261,378.12
519.830.00

0.00 430,00050

89.830.00100,000.00

840.000.00

424,600.00

200,000.00

6,000.00

5.000.00

100,000.00

100.000.00
1,497,064.00

0.000.00
354,000.000.000.00

0.000.00 0.000.000.00200.000.00

3,814.41

0.00
0.000.000.00 0.001,186.590,00
0.000.00 0.000.001.185.595,000.00 3,814.410.00
0.000.000.00 0.000.000.00 0.00-100,000.00

0.00 0.000.00 0.000-000.00 0.00●100,000.00
3,564,000.00 1,368.062521.440.750.221,680,34952 1,440,750.221.684,349523,376.714,785,061.064.00

1,368.06252
1,368.06252
1.110.920J1
1.110,920.51

1.440,750.22

1,440,750.22
1.110,920.51
1.110,920.51

1.440.750.22
1.440.750.22
1,110.920.51
1.110.920.51

1,680,34952
1,680,34952
1.110,920A1
1,110,920.51

1.684,34952
1.684,34952
1.110,920.51
1,110.920.51

5,061.064.00

5,061.064.00
3,971,064.00
3,971,064.00

3,564,000.00
3,564,000.00
3,164,000.00
3,164,000.00

3.376,714.76
3,376,714.78
2.860.143A9
2.860,143.49

1,497,064.00
1,497.064.00

807.064.00
807,064.00

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS
OTRAS CONTRATACIONES DE SERVICIOS

Otras centrataciones da servicios
25.9.1.01 Otras contraladones de servicios

2.2

25.9
25.9.1
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23043722-22400703314-SIGEFPeriodo: 2022

ETAPAS DEL GASTO
Prerupuecto
DI«ponlbla

Modificaciones
Presupestanas

Presupuesto
Vigente

Presupuesto
Inicial

RefCCP Cuenta
PagadoLibramientoPreventivo Compromiso Devengado

242,358,318^2245,886,395.09272,843,525.88 256,355,902.92 245,886,395.09125,728,716.0961,605,093.n 398,572,241.77336,967,148.00Total General

1,368,062.221,440,750.22 1,440,750.221,684,349.22 1,680,349^23,376,714.781,497,064.00 3,564,000.00 5,061,064.002.2.9

1,440.750.22

329,829.71

329,829.71

1,440,750,22

329,829.71

329,829.71

1,368,062.22

257,141.71

257,141.71

5,061,064.00

1,090,000.00

1.090.000.00

1,664,349.22

573,428.71

573,428.71

1.680,349.22

589,428.71

569,428,71

3,376,714.78

516,571.29

516,571.29

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

Servicioa de alimentación

Servicios de sSmentaclón

1,497,064.00

690,000.00

690.000.00

3,564,000.00

400,000.00

400,000.00

2.2

2.2.9.2

2.2.9.2.01

1,966,862.892,838,138.093,923,307.69 3,90B,996J4 2,838,138.09648,298.31441,500.00 4,769,606.004,326.106.002.3.1

2,838,138.09

2,636,138.09

2,638,138.09

2,838,138.09

1,988,862.89

1,988.862.89

3,923.307.69

3,923.307.69

3,906,996.24

3,906,998.24

4,769,608.00

4.769,606.00

646.296J1

846.296J1

4,326,106.00

4,328,106.00

441,500.00

441,500.00

2.3 MATERIALES Y SUMINISTROS

ALIMENTOS V PRODUCTOS
AGROFORESTALES

Allmenles y bebidas para personas

Alimentos y bebdas para persortas
Alimentes para animales

Alirrwntos para animales

Productos agroforssiales y pecuarios

Productos forestales

2.3.1

1,000,174.09

1.000,174.09

1,827,355.00

1,827,355,00

10,609.00

10.609.00
33,423.50

928,5S8S9

928,586.89
1,049,665.00

1,049,665.00

10,609.00

10,609.00
33,423.50

1,000,174.09

1,000.174.09

1,827.355.00

1,627.355.00

10,609.00

10.609.00
33,423.50

1,276,588.49

1.276,588.49

2,636,110.20

2,636.11020

10,609.00

10,609.00
306,786.48

1,271,873.49

1,271,873,49
2,626.515.75

2.626,515.75
10,609.00

10.609.00
163,422.50

1,476,106.00

1.478,106.00

3,191.500.00

3,191,500.00
100,000.00

100,000.00
667,550.00

201,517,51

201,51751

555,38950

555,389.80

89,391.00

89,391.00
380,763.52

1,037,106.00

1,037,106.00

3,191,000.00

3,191,000.00

100,000.00

100,000.00
327,550.00

441,000.00

441,000.00
500.00

500.00

2.3.1.1

2.3.1.1.01

2.3.1.2

2.3.U.01

2.3,1.3

2.3.1.3.03

2.3,2

0.00

0.00
360,000.00

33,423.50

33,423.50

33,423.50

33,423.50

33,423.50

33,423.50

687,550.00

687,550.00

200,000.00

200,000.00

46,900.00

46,900.00

360,000.00

360.000.00

80,650.00

80,650.00
685.166.00

306,786.48

306,766.48

121,363.20

121,36350

7,664.00

7,664.00

177,759.28

163,422.50360,000.00

360,000.00

150,000.00

380,763.52

380,763.52

76,636.60

76.636.80

39,236.00

39,236i)0

162540.72

182,240.72

80,650.00

80.650.00
174,68057

327,550.00

327,550.00

50,000.00

50,000.00

46,900.00

46,900.00

150,000.00

150.000.00

80,650.00

80,650.00
320.446.00

2.3 MATERIALES Y SUMINISTROS

TEXTILES Y VESTU/IRIOS

Hilados, fibras, telas y útiles de costura

Hilados, ñoras, telas y útiles de costura
Acabados lexillos

/tcabados lexilles

Prendas y accssortos de vestir

Prerxlas y accesorios de vestir
Calzados

Calzados

183,422.502.35
0.000.000.00 0.002.3.2.1

2.3.2.1.01

2.3.2.2

2.3.2.2.01

2.3.2.3

2.3.2.3.01

2.3.2.4

2.3.2.4.01

2.3.3

0.00 0.00 0.000.00150,000.00
5,664.005,664.00

5,664.00

27,759.50

27.759.50

5,664.00

5,664.00
27,759,50

5,664.000.00

S.664.00

27,759.50
5,664.00

177,758.60
0.00

210,000.00
27.7S9S027,759,60177.758.50in,75958210,000.00

0.000.00 0.000.000.000.00
0.000.00 0.000.00 0.000.00

306.586.45 244.789554S9.S15A1 306.586.45510,507.73364,742.00

306,586.45

306,586.45

98,465.54

306.586.45

306,566.45

98,485.54

98,485.54

208,100.91

244,78955

244,789.85

98,485.54

9S.48S.S4

146,304.31

459,515.41

459,51551

98586.50

98.486.50

361,028.91

685,188.00

685,188.00

110,200.00

110,200.00

421,988.00

421,988.00

153,000.00

153,000.00
245,000.00

510,507.73

510,507.73

98,487.04

98.467.04

412,020.69

412,020.69

364,742.00 174,680^7

174,68057

11,712.96

11,71256

9.66751

9,967,31

153,000.00

153,000.00
43,763.00

320.446.00

320,446.00

110,200.00

110,200.00

207546.00

207,246.00

3,000.00

3,000.00
240.000.00

25 MATERIALES Y SUMINISTROS

PAPEU CARTÓN E IMPRESOS

Papel de escrltorto

Papel de escritorio

Papel y catión

Papel y cartón

Productos do arles gróficas

Productos do artes gráficas

364,742.002.35
0.0053,3.1

2.3.3.1.01

53.3.2

2.3.3.2.01

2.3.3.3

2.3.3.3.01

2.3.4

98.485.54

208,100.91

208,100.91

0.00

214,742.00

214.742.00
150,000.00

150.000.00
5,000.00

146,304.31208,100.91361,028.91
0.000.00 0.000.00O.OQ

0.00 0.00 0.000.000.00
200,047.00 200,047.00200,442.00 200,047.00201.237.00

200,047.00

200,047.00

160,087.00

160,087.00

39.960.00

39.960-00
510,803.86

200,047.00

200,047.00

160,087.00

160,087.00
39.960.00

39,960.00
510,803.8$

200,047.00

200,047.00

160.087.00

160,087.00
39,960.00

39,960.00
510,80356

200,442.00

200,442.00

160.482.00

160.462.00
39,960.00

39,960.00
906,233.66

245,000.00

245,000.00

205,000.00

205,000.00

40,000.00

40.000.00
1,578,691.00

201,237.00

201,237.00

161,277.00

161,277.00

39,960.00

39.960.00
962,529.61

5,000.00

5,000.00

5,000.00

43,763.00

43,763.00

43,723.00

43,723.00
40.00

40.00

616,361.39

240,000.00

240,000.00

200,000.00

200.000.00

40.000.00

40.000.00
931.800.00

53 MATERIALES Y SUMINISTROS

PRODUCTOS FARMACÉUTICOS

Producios medicinales para

Productos medicinales para uso humano

Productos medicinales para

Productos medicinales para uso vstennario

humano

veterina

53.4

2.3.4,1

2.3.4.1.01

25.4.2

2.3.4.2.01

2.3.5

5,000.00
0.00rio

0.00
647,091.00

510.803.86

510,803.66

493,132.60

493.13580

510,803.66

510,803.66

493,132.60

493,13580

510,803.66

510,603.86

493,13250

493.132.80

1,578,691.00

1.578,891.00

900,120.00

900,120.00

965529.61

965529.61

493,13580

493.132.80

906,233.66

906,233.66

493,13250

493,132.80

616,361,39

616,36159

406,98750

406,98750

931,800.00

931.800.00

704500.00

704,200.00

647,091.00

647.091.00

195,920.00

195.920.00

2.3 MATERIALES Y SUMINISTROS

CUERO, CAUCHO Y PLASTICO

Llantas y neumáticos

Llantas y neumáticos

53.5

53.5.3

2.3.5.3.01
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23043722-22400703314-SI6EFPeriodo: 2022

ETAPAS DEL GASTO
Presupuesto
DispónibI*

Modificaciones
PresupestaHas

Presupuesto
VIgento

Presupuesto
Inicial

Ref CCP Cuenta
Libramiento PagadoDcver>gadoPreventivo Compromiso

245,966,395.09 242,358,31832246,886,395.09272,843,526.68 256.355,902.92398,572,241.77 125,728,716.0961,605.093.77336.967,148.00Total Gerteral

510,803.86 510,60386510,803.86616,361.39 K2.529.61 906,233.661,578,891.00647,091.00931,800.002.3.5
510,803.86

17,671.06

17,671.06

610,803.86

17,671.06

17.671.06

510,803,86

17,671.06

17,671.06

1.578,691.00

678,771.00

678,771.00

962,529.61

469,396.81

469,396.81

906.233.86

413.100.86

413.100.86

616.361,39

209.374.19

209,374.19

931,600.00

227,600.00

227,600.00

647,091.00

451.171.00

451.171.00

2.3 MATERIALES Y SUMIMISTROS

2.3.S.S

2.3,5.5,01

Plástico

Ptásüca

23.685.30 23,685.3023,685.301.304J48.06 23.68580661.197.941.677,966.00 1,965,446.00287.480.002.3.6
23,685.30

23,685.30

23,68580

23,68580

23,085.30

23,685.30

1.304,248.06

1.304,248.06

23.68580

23.685.30

1,965,448.00

1,965,446.00

661,197.94

661,197.94

1.677,966.00

1,677,96680

287.480.00

287,480.00

2.3 MATERIALES Y SUMINISTROS

PRODUCTOS DE MINERALES, METÁLICOS Y
NO METÁLICOS

Productos de cemento, caL asbesto, yeso y arcilla

Producios de yeso
Productos motálicos y

Herramienlas menores

Productos metátcos

Minerales

Piedra, artilla y arena
Otros minerales

Otros productos minerales r

Otros productos no metáleos

derivados

metálicos

2.3.6

0.000.000.00 0.000,005,000.00

5,000.00
1.352.116.00

325.020.00

1,027.096.00

587,000.00

187,000.00

400.000.00

21,330.00

21.330.00
10,360.490.16

5.000.00

5.000.00

69,117.94

57.36784

11,750.40

587,000.00

187,00080

400.000.00
80.00

80.00

3,530,627.84

0.005,000.00

S.000.00

261,150.00

199,320.00

6t.830.00

2.3.6.1

2.3.6.1.04

2.3.6.3

2.3.6.3.04

2.3.6.3.06

2.3.6.4

2.3.6.4.04

2.3.6.4.07

Z3.6.9

2.3.6.9.01

2.3.7

0,000.00 0.000.00 0.000.00
23,685.3023,685.3023,685.30

6,143.70

17,541,60

1,282.998.06

267,652.46

1.015.345,60

23,685,301,090,966.00

6.143.70

17,541.60

6,143,70

17,54180
6.143.70

17,541.60
125.70080

965.26680

587,000.00

187.00080

400.000.00

Q.OO0.00 0.000.000.000.00
0.00 0.00 0.000.00 0.000.00

0800.00 0.000.00 0.000.00
0.00 0.000.000.0021,250.00

21,250.00
6.829,862.32

21.330.00

21.330.00
8,775,241.00

0.00

0.00 0.00 O.QO0,000.00
271,606.42 271,606421,145,409.58 271,606.421,585,249.16

271.606.42

271.606,42

271,606.42

271,606.42

271,606.42

271,60642
6,829,862.32

6,829,662.32

1,145,409.68

1,145,409.58

10,360.490.16

10,360,490.16

3,530,627.84

3,530,627,64

1.585,249.16

1,565,249.16

8,775.241.00

8,775,241.00

2.3 MATERIALES Y SUMINISTROS

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS
QUÍMICOS Y CONEXOS

Combustibles y lubricantes

Gastil

Gas GLP

Productos químicos y conexos

Productos explosivos y pirotecnia

Productos químicos de uso personé y de laboratorios

Abonos y ferbIzantes

Insecticidas, fumigames y otros

Pinturas, lacas, barnices, dlKiyentes y absorbentes para
pinturas

Productos químicos para saneamiento de las aguas

Otros productos químicos y conexos

Z3.7

0.08 0.000.004,030,000.00

3.920,000.00

110.000.00

2,799.862.32

177.000.00

60,30042

987,785.06

689,543.97

0.000.00 4,030,000.00

3,920,000.00

110.000.00

6,330.490.16

183,500.00

139,390.00

1,362.800.00

1.091,806.00

102.&40.00

0.004,030,000.00

3,920,000.00

110,000.00

4,745,241.00

183,500.00

139,390.00

1,042,800.00

1,005.600.00

102,840.00

2.3.7.1

2.3.7.1.02

2.3.7.1.04

Z3.7.2

2.3.7Í.01

2.3.7.2.03

Z3.7Í04

2.3.7.2.05

2.3.7.Z06

0.00 0.00 0.000.000.000.00
0.000.00 0.000.000.000.00

271,606.42

177,000.00

60.300.41

271.606.42

177.000.00

60,300.41

271,606.42

177.000.00

60,30041

1,145,409.58

177,000.00

60.300.42

1,585.249.16 3,530.62744

6.500.00

79,089.58

475.014.94

402,261.03

102.640.00

0.00

0.00
0.000.00 0.000.00320.000.00

86,205.00 205.00 205.00 205.00205.00
0.000.00 0.000.000.000.00

0.00 0.000.000.00 0.0036,000.00

2,428,922Z9
3,303,524.53

0.00 36.000.00

3,414,155.16
4,262,252.00

36,000.00

2.235,111.00
4,042,770.00

2.3.7.2.07

2.3.7.2.99

2.3.9

34,101.01
743.744.00

34,10141
743,744.00

34.101.01
743,744.00

985,232.67
958,727.47

907.904.16
743.744.00

1,179,044.16
219,482.00

743,744.00

743,744,00

129,26628

129,266.28

536A74.07

743,744.00

743,744.00

129,26628

129,26628

536,474,07

743,744.00

743.744.00

129.26628

129,26628
536,474.07

958,727.47

958,727.47

131,266.28

131.266.28

740,957.54

743.744.00

743.744.00

129,266.28

129,266.28

536,474.07

4,282,252.00

4,262,252.00

346,185.00

346,185.00

689,124.00

3,303,524.53

3,303.524.53

214,918.72

214,918.72

148,166.46

219,482.00

219,482.00

4,042,770.90

4,042,770.00

348,185.00

346,185.00

963.436.00

2.3 MATERIALES Y SUMINISTROS

PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS

Úllles y materiales de limpieza a higiene

Otiles y materiales de Impíeza e higiene

Úllles y materiales de escritorio, oñelna, informática,
escolares y de enseñanza

Útiles y maleriales de escrilorio, ondna e informática

Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio

Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio

Útiles de cocina y comedor

Útiles de cocina y comedor

Productos eléctricos y afines

Productos elécaicos y afnes

Z3.9

2.3.9.1

2.3.9.1.01

2.3.9.2

0.00

0,00

-74,312.00

536,474.07

1,330.00

1,330.00
9,199.00

9.199.00
11,934.51

11.93451

538.474.07

1,330.00

1,330.00

9,199.00

9,199.00

11,93451

11,93451

536,474.07

1,330.00

1,330.00

9,199.00

9,199.00

11,934.51

11,93451

536,474.07

1,330.00

1,330.00

9,199.00

9.199.00

11,934.51

11.934.51

740,957,54

1,330.00

1,330.00

12.199.00

12,199.00

13,934.51

13,934.51

689.124.00

242,144,00

242,144.00

299,820.00

299.820.00

1,514,140.00

1,514,140.00

148.166.46

240,614.00

240.814.00

287.621.00

287,621.00

1,509,206.49

1,500,205,49

-74,312.00

179,694.00

179,694.00

198,000.00

198.000.00

420,600.00

420.600.00

963,436.00

62.450.00

62.450.00

101.820.00

101,820.00

1,093,540.00

1,093,540.00

2.3,9.2.01

2.3.9.3

2.3.9.3.01

2.3.9.S

2.3.9.5.01

2.3.9.6

2.3.9.6.01
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ETAPAS DEL GASTO
Presupuesto
Disponible

Modificeclones
PtesupesUrlss

Presupuesto
Vigente

Presupuesto
Inicial

RefCCP Cuenta
Libramiento PagadoCompromiso DevengadoPreventivo

242,35á.318S22$6,3S$,902.92 245,886,395.09 245,886,395.09272,843.525.68398.572.241,77 125.728,716.09336,967,148.00 61,605.093.77Total General

743,744.00 743.744.00743,744.00 743,744.003,303,524.53 958.727.474,262,252.004,042.770.00 219,462.002.3.9

743,744.00 743,744.00 743,744.00958,727.47 743,744.004,262,252.00

200,000.00

200.000.00

17,250.00

11.500.00

5.750.00

753,589.00

3,303,524.53

200.000.00

200.000.00

7,419.88

5,300i)0

2.119.66

704,378.98

219,462.00

200,000.00

200,000.00
13,000.00

11.500.00

1.S00.00
●717,600.00

4,042,770.0024 MATERIALES Y SUMINISTROS

Productos y útiles veterinarios
Producios y útiles vetennartos
Repuestos y accesorios menores
Repuestos
Accesorios
Productos y útiles varios no MenUllcados
precedentemente (n.i.p.)
Productos y Utiles Varios n.lp
Productos y útiles de defensa y seguridad
Productos y útiles diversos

0.000.00 0.000.00 0.000.002.S.9.7
Z3.9.7.01
2.3.9.8
2.3.9.8.01
2.3.94.02
2.3.9.S

0.00 0.00 0.00O.DO0.000.00
9,830.12
6.200.00
3,630.12

45,710.02

9,830.12
6400.00
3.630.12

45,710.02

9,830.12 9,830.12
6,200.00
3.630.12

45,710.02

9,830.12
6,200.00
3,630.12

49,210.02

4.250.00
6,200.00
3,630.12

45,710.02

0.00
4,250.00

1,471.089.00

0.00 0.00 0.001.500.00
3,600.02

44,110.00
1408,313,70

0.00166.489.00
557.100.00
30,000.00

4,0M.02S.OO

164,969.00
5S3.499.98
-14,110.00

2,877,711.30

-1.197,500.00
450,000.00

30,000.00
1,339.000.00

1,363,989.00
107,100.00

Z3.9.9.01
2.3.9.9.04
2.3.9.9.05
2.6,1

1.600.02
44.110.00
11,835.57

1.600.02
44,110.00
11,835.57

1,600.02
44,110.00
11,835.57

1,600.02
44,110.00
11.835.57

0.00
2,745.025.00

11,835.57
11,835.57

6,499.99
6.499.99
5,33548

11,83547
11,83547

6,49949
6,499.99
5.33548

11,835.57
11,835.57

6,499.99
6,499.99
5,335.58

11,835.57
11,835,57

6,499.99
6,493.99
5.335.58

4.084.025.00

4,084,025.00
1,211,925.00
1.211.92S.00
2.205,000.00
2.205.000.00

567,100.00
567.100.00
100,000.00

1,206,313.70
1406,313.70
1,196,403.08
1,196.403.08

9,910.62

1,339,000.00
1.339,000.00

709.00040
709,000.00
200,000.00
200.000.00
330,000.00
330.00040
100,000.00

2.877,71140
2,877,711.30

15,521.92
15.621.92

2,195,089.38
2.195,089.38

567,100.00
567,100.00
100.000.00

2,745,025.00
2,745,025.00

$02,925.00
502.925.00

2,005,000.00
2.005,000.00

237,100.00

2.6 BIENES MUEBLES. INMUEBLES E INTANGIBLES
MOBILIARIO Y EQUIPO

Muebles, equipos de oficina y estantería
Muebles, equipos de oficina y estantería
Equipos de tecnología de la Información y comunicación
Equipos de tecnología de la información y comunicación
Electrodomósticos
EleclrodomésUcos
Otros mobiliarios y equipos
precedentemente
Otros MoUiarios y Equipos no Identificados Precedentemente

identificados

2.6,1
2.6.1.1
2.6.1.1.01
2.6.1.3
2.6.1.3.01
2.6.1.4
2.6.1.4.01
2.6.1.9

5,335.58 5,335.58 5,335.585,335.589,910.62
0.000.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000400.00237,100.00
0.000.00 0.000.00 0.000.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00100.000.00
1.57540

100,000.00
267,500.00

0.00 100.000.00
192,50040

2.6.1.9.01
2.6.2 265.925.00265,925.00 265,925.00265.925.00265,925.0075,000.00

265,925.00
265,925.00

265,925.00
265,925.00

265.925.00
265,925.00

265,925.00
265,925.00

265.925.00
265.925.00

267,500.00
267,500.00

1,575.00
1,57540

75,000.00
75,000.00

192,50040
192,50040

2.6 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
MOBILIARIO Y EQUIPO DE AUDIO,
AUDIOVISUAL, RECREATIVO Y EDUCACIONAL
Equipos y aparatos audiovisuales
Equipos V Aparatos Audiovisuales
Cámaras fotográficas y de video
Cámaras fotográficas y de video

2.64

16,390.00
16.390.00

249,535.00
249.535.00

1.292.50

16,390.00
16,390.00

249,53540
249,535.00

1,29240

16,390.00
16,390.00

249,535.00
249,535.00

1,292.50

16,390.00
16,390.00

249,535.00
249,535.00

1,292.50

16,390,00
16,390.00

249,535.00
249,535.00

1,292.50

64,900.00
64.900.00

202,600.00
202.600.00

1,345,900.61

46,510.00
48,510.00

-46,935.00
●46.935.00

1,344,608.11

O.OD 64,900.00
64,900.00

127,600.00
127,600.00
560,900.61

2.6.2.1
2.64.1.01
2.6.2.3
2.64.3.01
2.6.3

0.00
75,000.00
75.000.00

765,000.00

1,292.50
1,292.50

1492.50
1,292.50

1,292.50
1,292.50

1.345,900.01

1,345.900.61

1,292.50
1.292.50

1,292.50
1492.50

1,344,608.11
1,344,606.11

705,000.00
765,000.00

560.900.61
560,900.61

2.6 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
EQUIPO E INSTRUMENTAL, CIENTÍFICO Y
LABORATORIO
Equipo médico y de laboratorio
Equipo médico y de laboratorio
Instrumental médico y de laboratorio
Instrumental médico y de laboratorio

2.6.3

1492.501,292.501.292S0 1.292.50
1.292.50

1,292.50845,900.00
845,900.00
500,000.61
500.000.61

7.415,000.00

844.607.50
844.607.50
500.000.61
500.000.61

1,836,160.00

785,000.00 60,900.00
60,900.00

500.000.61
500.000.61

7,092,000.00

2.64.1
2.6.3.1.01
2.6.3.2
2.6.3.2,01
2.6.4

1,292.50 1492.601,292.50 1,292.50785.000.00
0.000.000.000.00 0.000.00
0.000.00 0.000.00 0.000.00

0.00 0.000.000.005,578.840.00323,000.00

0.00 0.005,578.840.00
5.578,640.00

0.007,415,000.00

7,415,000.00

1,836,160.00
1,836,160.00

0.00323,000.00
323.000.00

7,092.000.00
7,092,000.00

2.6 BIENES MUEBLES. INMUEBLES E INTANGIBLES
VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE,
TRACCIÓN Y ELEVACIÓN
Automóviles y camiones
Automóviles y camiones
Equipo aeronáutico
Equipo aeronáutico

0.00 0.000.00 0.002.6.4

0.00 0.000.005,578,840.00 0.005,700,000.00
5,700,000.00
1,715,000.00
1,715,000.00

121,160.00
121,160.00

1,715,000.00
1,715.000.00

323,000.00 5.377.000.00
5,377.000.00
1,715,000.00
1.715,000.00

2.6.4.1
2.6.4.1.01
2.6.4.3
2.6,4.3.01

0.000.00 0.005,578,840.00 0.00323,000.00
0.00 0.000.000.00 0.000.00

0.00 0.00 0.000.00 0-000.00
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ETAPAS DEL CASTO
Presupuesto
Disponible

Modificpciones
Presupestarías

Presupuesto
Vipante

Presupuesto
Inicial

RefCCP Cuenta
Libfamiento PagadoCompromiso DevengadoPreventivo

245,886,395.1» 242,358.316.9224S.886.395.(»125,728,716.09 272,843,525.68 256,355,90292396,572,241,7761,605,093,77336,967,146.00Total General

4,113,273.0$ 4,113,273.05 3,737,820.915,615,281.6111,046.226.41 6,805,171.5917,853,400.0015,947,400.001,906,000.002.6.5
4.113,273,05

4,113,273.05

4,113,273.05

4,113.273.05

3,737,620.91

3,737,820.91

6,605,171.59

6.805.171.59

5,615.281.61

5,615,281.61

17,853,400.00

17,653,400.00

15,947,400.00

15,947,400.00

11,048,228.41

11,048,226.41

1,906,000.00

1.906,000.00

2.6 BIENES MUEBLES. INMUEBLES E INTANGIBLES

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS

Maquinarla y equipo agropocuarlo

Maquinarla y equipo agropecuario

Maquinarla y equipo industrial

Maquinaria y equipo Industrial

Sistemas y equipos de climatización

Sisismas y equipos de cimarización

Equipo de generación eléctrica y a fines

Equipo de gerieración eléctrica y a fines
Miquinaséierramlentas

Máquinas-borramientas

Otros equipos

Otros equipos

2.6.5

2,695,320.913,070,773.05

3,070,773.05

3,070,773.054,572,781.594,572,781.5912,431,600.00

12.431,600.00

2,305,000.00

2,305,000.00

1,079,400.00

1,079,400.00

1,919,600.00

1,919,600.00
51,600.00

51.800.00

66,000.00

66.000.00
1,735,000.00

7,658,818.41

7,858,818.41

2,305,000.00

132,000.00

132,000.00

725,000.00

725,000.00

440,000.00

440,000.00

503,200.00

503.200.00
51,800.00

51,800.00

54.000.00

54.000.00
535.000.00

12,299,600.00

12,299,600.00

1,580,000.00

1,580.000.00

639,400.00

639.400.00

1416,400.00

2.6.S.1

2.6.5.1.01

2.6.S.2

2.6.5.2.01

2.6.5.4

2,6.5.4.01

2.6.S.6

2.6.5,6.01
2.6.5.7

2.6.5.7.01

2.6.5.S

2.6.5.8.01

2.6.6

2,695,320.913,070,773.054,572,781.69 4,572.781.59
0.00 0.000.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.002,305.000.00 0.00
1,042.500.001,042,500.00 1,042,500.001,079,400.00

1,079,400,00

1,152,990.00

1,042,500.020.00

1,042,500.00 1,042,500.00 1,042,600.000.00 1.042.500.02
0.000.00 0.000.00766,610.00

766.610.00
51,800.00

51,600.00

66,000.00

66.000.00
679,563.16

0.00 0.000.001,152.990.00 0.001.416.400.00
0.000.00 0.000.00 0.000.00

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00
0.D00.00 0.000.00 0.0012.000.00

12.000.00
1,200,000.00

0.000.00 0.000.00 0.00
0.000.00 0.001,055,436.64 0.00

0.00 0.00 0.001,735,000.00

1,735,000.00
1,735,000.00

1.735,000,00
854,766.00

1.055.436.64

1,055,436.64

1,055,436.84

1,055,436.64
436,197.00

OAO679,563.16

679,563.16

679,563.16

679.563.16
418,569.00

535,000.00

535,000.00

535.000.00

535,000.00
405,000.00

1,200,000.00

1,200,000.00

1,200,000.00

1,200,000,00
449,786.00

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

EQUIPOS DE DEFENSA Y SEGURIDAD

Equipos de seguridad

Equipes de seguridad

2.6
0.00 0.000.00 0.00

Z6.6

2.6.6.2

2.6.6.2.01

2.6.7

0.00 0.000.000.00

0.00 0.000.000.00
436,197.00 436,197,00436,197.00 436.197.00

436,197.00

436,197.00

436,197.00

436.197.00

436,197.00

436,197.00

436,197.00436,197.00854.766.00

854,786.00

200.000.00

200.000.00

150,000.00

150,000.00

504,786.00

418,589.00

418,589.00

200,000.00

200,000.00

150,000.00

160,000.00

68,589.00

405,000.00

405,000.00

200,000.00

449,786.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

ACTIVOS BIOLÓGICOS

Pecas y aculcuttura

Peces y aculcuRura
Especias menores y da zoológico

Especies menores y de zoológico

Semillas, euRIvos, plantas y árboles que generan
productos racurrenles

Semillas, culltvos, plañías y árboles que generan productos
recurrentes

2.6

436,197.00 436,197.00449,786.002.6.7

2.S.7.5

2.6.7.5.01
2.6.7.7

2.6.7.7.01

2,6.7.9

0.000.00 0.000.00 0.000.00

0.00 0.000.000.00 0.00200,000.00 0.00
O.DO0.00 0.000.000.000.00 150,000.00

150,000.00

299,786.00

0.000.00 0.000.000.000.00
436,197.00436,197.00 436,197.00436,197.00 436,197.00205,000.00

436,197.00436,197.00 436,197.00436,197.00 436.197.0068.589.00504,786.00205,000.00 299,786.002.6.7.9.01

0.000.00379,632.30 0.00912.983.58 379,632.301,293,615.68542.680.00 749,935.882.6.8
0.00 0.000.001292,615.68

1,292.615.88

1,292,615.88

1292.615.88

379,632.30

379,632.30

379,632.30

379,63220

379,63220

379,63220

379,63220

379,632.30

912,983.58

912.983.58

912,983.56

912,983.58

542.680.00

542,680.00

542,680.00

542.680.00

749,93566

749.93528

749,93528

749.935.68
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BIENES INTANGIBLES

Programas de irriormática y base de datos

Programas de Infomiática

0.000.000.002.6.8

2.S.8.3

2.6.8.3.01

0.000.00 0.00

0.000.00 0.00

Parámetros del Reporte:

Tipo Moneda ; 1 - Nacional
Saleccion(es) del Grid Clasificador Posea 4 valoresi
[1-No, 100-TESORO NACIONAL, 102-FONDOS PROPIOS, 121^ALOOS DISPONIBLES DE PERIODOS ANTERIORES)
Tipo Gasto: Presupuestado
Parametros Reporto;
Hasta: 31/10/2022 23:59
nuil; Balance Aprobado * Temporal
Lista Claalficadoras :
Poaae 4 valoreal
(1-No, 100-TESORO NACION/LL, 102-FONOOS PROPIOS, 121-SALDOS DISPONIBLES DE PERIODOS ANTERIORES]
Preconfiguración : 8-EJECUCION POR CUENTA Y SUBCUENTA
Perf-odo; 2022
Institucional: N
PartWa Ubr« :
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Ejecución Por Cuenta Y Subcuenta

BALANCE TEMPORAL
Sistema Integrado de Gestión Financiera

Periodo: 2022

ETAPAS DEL GASTO
Presupuesto
Disponible

Modificaciones
Prcsupesiarlas

Presupuesto
Vigente

PresupuestoRefCCP Cuenta
PagadoInicial LibramíenteCompromiso Oevangado^aventlvo

242,354.318^2245,886,395.09245,886,395.09272,843,525.68 256,355,902.92125,728,716.09398,572,241.7761,605,093.77336.967,148.00Total General

Presupuestado: S
Titulo Reporte : EJECUCION POR CUENTA Y SUBCUENTA
No Presupuestado; N
Tipo Fecha : 014)14flst.Rogl$tro

Reportes Arrtoríores: ●
Tipo de Reporte : pdf-ArchIvo PDF Acrobat
Entidad ; 25-ln3Utu1o Dom. de Investigaciones Agropecuario y Forestal (IDIAF)
Clasificador: dr.gov.sIgef.clasIflcadores.noperlodlcos.organlsmos.organlsmoflnanciador.LookupVOCnpOrganismosFInancIadoresOrganlsmoa Flnancladores
Nombre:




